Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

tweiver

NNRBHeeze

Lau Sjoege

The U-Gang

Quiznix

Veld meiden

De Taalnasis

de Boeskeulkes
Pinky and the Brain
Janssen op Wielen
Whiskey is de Duivel
TisNix

Derp Dogs

zzzz De Tarrels
Tunapen

Team NEO

TWWA

Tedje en de Flikkers (Tien)
Quutjes

Leo knows it all (Minke)
Zebrahaarbal
Forza010

De Berini's
Tischtennis

The Vetcaps

De Pktjes

Hey Yo Roni
Team2014
LFNLFNLFN
Team42!

Straight Outta Bikini Bottom

Peppers+(Laurens)
Oma Cowboy
SexyMB

KLAATU

Dummy haalt bier
bos&co
Udreskoeien
Frasier (Janneke)
Zyouranswer

Prijs C
Lolliefloppers
Glitter Ponies
Berggeiten

Paal 17

Kola

KAASJES!

Score
86
82
80
79
76
75
75
75
72
72
71
70
68
67
67
67
66
66
66
66
64
64
63
62
62
62
61
59
59
58
58
58
58
57
56
56
56
55
55
54
54
54
54
54
53
53
52



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Erwin en Maaike
Saturdaynightfever
Prepl3

Non Divine Nut
Ignorantes

Renkie and Slenkie featuring friends
Mannen van de Goede Orde
Maroen5

Langs de Limes (Annette)
Housewarmings (Robert)
De Klitty's (Merijn)

De Bourgondiérs

Boomer aang
Unfortunately Peanut Butter
Steffies

Roze Olifantjes (Ruud)
Team Plumbus

Team Klaas van Dijk
Stemi

kleintje boer

De Toblerones

Tropische cocktail (Eline)
Team Vita

De 4G's

sjoelbak

Sheldon

De Brinkies

Vorster

Sister bff’s
Kapsalonjongens
Running Solo

Huize Herrie
hetLinkerRijtje

FLAME

Bacoboys

Sept

Sambuca club (Simone)
Pandabeertjes

Barger

WateenMense !
Togetherthebest
Keukentafel

Keizer Karel

C.F. de Hoske

Team Jippie/Pien

Gotta Guess Them All (Tom)
Burgaldas

KrikKrak (Mae)

52
51
51
51
51
49
49
48
48
48
a7
47
a7
46
46
46
44
44
44
44
44
43
43
43
a1
41
a1
40
40
40
39
39
39
39
39
38
37
36
35
34
34
34
34
34
33
32
32
31



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

#104team

Rob

Gin zin

Alpaca's

Adam en Eva

De Borries
Stronkechonk
MarMar

Johnny Debb
Together@K45
Meautje
hendriksindeschuur
BaMi

Chocolate pancakes
Team Loekie
Groningen Centrum
kvtm

31
30
30
30
30
29
28
28
28
26
26
26
23
19
18
17
10



